
Uchwała Nr XXIV/199/2026                                                                                                            
Rady Powiatu Drawskiego                                                                                                      

z dnia 13 lutego 2026 r. 
 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Działań Na Rzecz Osób  
z Niepełnosprawnościami na lata 2026-2032 

           

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) oraz art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 913, z późn. zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Uchwala się Powiatowy Program Działań Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami 
na lata 2026-2032 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
01 stycznia 2026 r. 
                                                      
                                       
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 

 

 

  


